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Ennätysjahdissa 
 

Suomen toiveet Moskovan urheilukisoissa eivät ole häävejä, mutta talousolympialaisissa on 

odotettavissa parempaa menestystä. Erityisesti velanteossa olemme saavuttaneet erinomaisia 

tuloksia. A-raja on rikkoutunut aikoja sitten, ja nyt maamme luokitellaan jo kolmen A:n ryhmään. 

Vaikka velkaa on ennestäänkin yllin kyllin, valtiomme pystyy lisäämään sitä vielä 6,6 miljardia 

euroa ensi vuoden budjetissaan. Tuo 6,6 miljardia näyttää ehkä noin kirjoitettuna aika 

vaatimattomalta, mutta saavutuksen arvo paljastuu paremmin, kun se kirjoitetaan kokonaan: 

6 600 000 000,00 euroa. Jos siihen saataisiin 60 miljoonaa lisää, summa voitaisiin merkitä 6,66, 

joka on pedon luvun sadasosa. Siinä sitä olisi Päivi Räsäselläkin päivittelemistä.  

 

Tavoitteet pitää nyt kuitenkin asettaa vähän kauemmas, ehkä parin vuoden päähän. Ensi kertaa 

historiassa Suomella on realistinen mahdollisuus saavuttaa haamuraja, johon monet pyrkivät, mutta 

harvat pääsevät: sata miljardia euroa velkaa! Uusi budjetti nostaa velan määrän jo 98 miljardiin, 

joten tasaisen vauhdin taulukon mukaan sataan miljardiin päästään vain neljän kuukauden 

lisävelkaantumisella. Siis vuoden 2015 pääsiäisenä tuo raja saattaa kilahtaa rikki, ja sitten taas 

torilla tavataan.  

 

Jos sata miljardia jaetaan tasan kaikkien suomalaisten kesken, jokaisen osuudeksi tulee noin 19 230 

euroa – vauvat ja vaarit mukaan lukien. Siitä ei ole enää pitkä matka toiseen haamurajaan, 20 000 

euroon per nuppi. Se vaatii vain 104 miljardin kokonaisvelkaa, joten tuokin raja on saavutettavissa 

vuoden 2015 loppupuolella. Sitten vasta juhlitaankin.  

 

Nämä hienot tavoitteet eivät kuitenkaan toteudu itsestään, eivät edes hyvän hallituksemme voimin 

yksistään. Niihin tarvitaan meidän kaikkien yhteisiä ponnistuksia, isänmaallista henkeä, jota 

valtiovarainministeri Jutta Urpilainenkin peräänkuulutti. Nyt on aika heittää säästöhupatukset 

nurkkaan, kääriä matot, panna pelit soimaan ja kulutusjuhlat pystyyn. Valtiovalta voi järjestää jotain 

täsmätuhlausprojekteja, esimerkiksi tilata hävittäjäkoneita, taata jonkin etelän maan lainoja ja 

rakentaa lisää homekouluja, mutta näiden lisäksi jokaisen kansalaisen pitää kantaa kortensa kekoon. 

Joku voi lähteä eläkkeelle kymmenen vuotta etuajassa, toinen vitkuttaa opintojaan vielä viisi vuotta 

lisää, kolmas istua pari kuukautta lakossa 30 prosentin palkankorotuksen puolesta. Sen sijaan nyt ei 

pidä juoda viinaa, ei polttaa tupakkaa eikä ajaa autolla, sillä niihin tuhlaaminen vain lykkää 

velanteon tarvetta, koska näistä paheista aiotaan jälkeen kerran kerätä lisää verotuloja valtion 

kassaan.  
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